

Daniel ApS

Hovedgaden 26
2970 Hørsholm

CVR-nr. 20 99 09 37

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 29. maj 2018

Anders Peter Gadegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Daniel ApS
Hovedgaden 26
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 20 99 09 37

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Hørsholm

Direktion

Anders Peter Gadegaard

Revisor

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, herunder detailhandel med køb og salg af dame- og herrekonfektion.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.304.366, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.804.366.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		4.087.347	3.896
Personaleomkostninger	1	<u>-2.001.435</u>	<u>-1.802</u>
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-79.142</u>	<u>-73</u>
Resultat før finansielle poster		2.006.770	2.021
Finansielle omkostninger	2	<u>-324.840</u>	<u>-314</u>
Resultat før skat		1.681.930	1.707
Skat af årets resultat	3	<u>-377.564</u>	<u>-380</u>
Årets resultat		<u>1.304.366</u>	<u>1.327</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		<u>1.304.366</u>	<u>1.327</u>
		<u>1.304.366</u>	<u>1.327</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		248.553	206
Indretning af lejede lokaler		104.625	123
Materielle anlægsaktiver	4	<u>353.178</u>	<u>329</u>
Deposita		378.718	369
Finansielle anlægsaktiver		<u>378.718</u>	<u>369</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>731.896</u>	<u>698</u>
Handelsvarer		9.300.439	7.889
Varebeholdninger		<u>9.300.439</u>	<u>7.889</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		630.743	643
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		371.248	597
Andre tilgodehavender		189.845	206
Udskudt skatteaktiv		27.119	33
Tilgodehavender		<u>1.218.955</u>	<u>1.479</u>
Værdipapirer		0	53
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>53</u>
Likvide beholdninger		<u>4.261</u>	<u>4</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.523.655</u>	<u>9.425</u>
Aktiver i alt		<u><u>11.255.551</u></u>	<u><u>10.123</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		1.375.000	48
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.304.366</u>	<u>2.654</u>
Egenkapital	5	<u>2.804.366</u>	<u>2.827</u>
Banker		3.325.287	3.365
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.909.605	1.610
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		75.939	264
Selskabsskat		371.506	374
Anden gæld		<u>1.768.848</u>	<u>1.683</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.451.185</u>	<u>7.296</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.451.185</u>	<u>7.296</u>
Passiver i alt		<u>11.255.551</u>	<u>10.123</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.712.786	1.594
Pensioner	49.000	40
Andre omkostninger til social sikring	15.723	16
Andre personaleomkostninger	<u>223.926</u>	<u>152</u>
	<u>2.001.435</u>	<u>1.802</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>324.840</u>	<u>314</u>
	<u>324.840</u>	<u>314</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	371.506	374
Regulering af udskudt skat	<u>6.058</u>	<u>6</u>
	<u>377.564</u>	<u>380</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2017	1.421.923	1.541.644
Tilgang i årets løb	<u>104.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.526.423</u>	<u>1.541.644</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af le- jede lokaler</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	1.217.228	1.418.519
Årets afskrivninger	<u>60.642</u>	<u>18.500</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>1.277.870</u>	<u>1.437.019</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>248.553</u>	<u>104.625</u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	1.375.000	1.327.136	2.827.136
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.327.136	-1.327.136
Egenkapital 31. december 2017	125.000	1.375.000	1.304.366	2.804.366

6 Eventualposter m.v.

Selskaber har 6 månederes opsigelse på huslejekontrakt, svarende til en huslejeforpligtigelse på t.DKK 369 pr. 31.12.2017.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for APG Hørsholm ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.DKK 1.500, der giver pant i materielle anlægsaktiver, lejemål og goodwill deponeret til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter hos selskabet udgørende maksimalt t.DKK 4.000. Selskabet kautionerer for moderselskabets gæld på t.DKK 400.